Все технические данные в данной спецификации указаны на момент издания. Компания
сохраняет за собой право изменять технические характеристики без предварительного
уведомления.
 BF 9250/0_8 / 11.06.07 e
1
Силовая электроника
Полупроводниковый контактор BF 9250/0_8
POWERSWITCH

•  С выходом на индикатор
•  Ширина:  22,5 мм
Пример заказа
Установка
Рекомендуемое расстояние:
от верхней / нижней стороны до кабель-роста: 20 мм
расстояние между устройствами слева и справа: 10 мм; при максимальном
токе нагрузки и скважностью 100 %
Ток нагрузки
Диапазон частот
Напряжение нагрузки
Управляющее напряжение
/008: Управление с помощью
A1/A2 с клеммами с
зажимными контактами,
переход через нуль
/018: Управление с помощью
A1/A2 с клеммами с
зажимными контактами,
немедленное переключение
.91: один полюс
.92: два полюса
.93: три полюса
Тип
  BF 9250/0_8 / 11.06.07 e
4
Пример применения
однофазная система трехфазная система, управление по двум фазам
24 В пост. тока 24 В пост. тока
Однофазная нагрузка, переключаемая
однополюсным полупроводниковым
контактором, управляемым контроллером PLC
или выходом регулятора температуры.
Трехфазная нагрузка, переключаемая двухполюсным
полупроводниковым контактором (на левой стороне) или
одним двухполюсным полупроводниковым контактором
(на правой стороне)
Ширина, мм
IL / фаза
нагрузка
нагрузка
выход
PLC
вход
(24 В пост.
тока)
  BF 9250/0_8 / 11.06.07 e
5
Пример применения
трехфазная система, управление по трем фазам
24 В пост. тока
Трехфазная нагрузка, переключаемая тремя
однополюсными полупроводниковыми
контакторами
Ширина, мм
IL / фаза
нагрузка
Трехфазная нагрузка, переключаемая